
SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2022

Aggr ENTRATE Aggr SPESE

01 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO 414.697,15 A ATTIVITA' 322.021,64

02 FINANZIAMENTI DALL'UNIONE EUROPEA 84.154,74 P PROGETTI 219.134,41

03 FINANZIAMENTI DELLO STATO 12.833,33 G GESTIONE ECONOMICHE

04 FINANZIAMENTI DALLA REGIONE 35.330,00 R FONDO DI RISERVA 641,66

05 FINANZIAMENTI DA ENTI LOCALI O DA ALTRE
ISTITUZIONI

7.000,00 D DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

06 CONTRIBUTI DA PRIVATI 26.115,00 Z DISPONIBILITA' FINANZIARIA DA PROGRAMMARE 38.332,51

07 PROVENTI DA GESTIONE ECONOMICA

08 RIMBORSI E RESTITUZIONE DI SOMME

09 ALIENAZIONE DI BENI MATERIALI

10 ALIENAZIONE DI BENI IMMATERIALI

11 SPONSOR E UTILIZZO LOCALI

12 ALTRE ENTRATE

13 MUTUI

TOTALE 580.130,22 TOTALE 580.130,22

Il programma annuale pareggia.
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SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2022

Situazione Avanzo d'Amministrazione

          Avanzo vincolato   376.364,64

   Avanzo non vincolato 38.332,51

Voce Stanziamento Importo Avanzo
Vincolato

Importo Avanzo
non Vincolato

A01 FUNZIONAMENTO GENERALE E DECORO DELLA SCUOLA 93.885,90 68.770,90

A02 FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO 43.433,67 31.242,00

A02/01 SPESE DI INVESTIMENTIO 30.000,00 30.000,00

A02/02 MANUTENZIONE EDIFICI - UTENZE TELEFONICHE 9.663,58 2.663,58

A03 DIDATTICA 12.140,69 12.140,69

A03/01 TEST DI LINGUA STRANIERA - ACCORDO MIUR (D.M. 4.6.2010) - Integrazione cittadini stranieri. 2.803,51 2.803,51

A03/02 FORMAZIONE CIVICA - ACCORDO MIUR (D.M. 4.6.2010) - Integrazione cittadini stranieri. 423,33 423,33

A03/03 CORSI MONOGRAFICI

A03/04 EX P06 "PON 2014-2020" - AVVISO 398/16 313,41 313,41

A03/05 "PON 2 avviso 4294" 44.879,10 44.879,10

A03/06 "Smart class - Avviso 10478/2020" 6,11 6,11

A03/07 "Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organozzazione" - Avviso 28966/2021" 84.154,74

A04 ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO

A05 VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO ALL'ESTERO

A06 ATTIVITA' DI ORIENTAMENTO

A06/01 ORIENTAMENTO 317,60 317,60

P01 PROGETTI IN AMBITO "SCIENTIFICO,TECNICO E PROFESSIONALE"

P01/01 EDUFIN 5.939,82 5.939,82

P01/02 "Piano Scuola Estate" - Risorse ex art. 31, comma 6, D.L. 41*/2021" 9.811,11 9.811,11

P02 PROGETTI IN AMBITO "UMANISTICO E SOCIALE"

P02/01 FAMI 1 4.940,35 4.940,35

P02/02 FAMI 2 125.591,57 90.261,57
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SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2022

Situazione Avanzo d'Amministrazione

          Avanzo vincolato   376.364,64

   Avanzo non vincolato 38.332,51

Voce Stanziamento Importo Avanzo
Vincolato

Importo Avanzo
non Vincolato

P02/03 "DM 663/EX LEGGE 440" MIUR 0,04 0,04

P02/04 SAPERI - DM 663/16 TIPO B 326,08 326,08

P02/05 "Progetti di Apprendimento e Socialità" - "Avviso n. 9707/2017" 43.305,90 43.305,90

P03 PROGETTI PER "CERTIFICAZIONI E CORSI PROFESSIONALI"

P03/01 CILS 2.000,00 2.000,00

P03/02 CERTIFICAZIONE TRINITY 2.829,40 1.829,40

P04 PROGETTI PER "FORMAZIONE / AGGIORNAMENTO DEL PERSONALE 2.067,41 2.067,41

P04/01 FORMAZIONE PROFESSIONALE 2.816,73 2.816,73

P04/02 SICUREZZA 13.000,00 13.000,00

P04/03 PAIDEIA - DM 851.2017 ART. 9 COMMA 2 LETTERA C 6.506,00 6.506,00

P05 PROGETTI PER "GARE E CONCORSI"

G01 AZIENDA AGRARIA

G02 AZIENDA SPECIALE

G03 ATTIVITA' PER CONTO TERZI

G04 ATTIVITA' CONVITTUALE

R98 FONDO DI RISERVA 641,66

TOTALE: 541.797,71 376.364,64
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SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2022

Situazione progetti/Attivit

Progetto Stanziamento Entrate previste Spese previste

A01 FUNZIONAMENTO GENERALE E DECORO DELLA SCUOLA 93.885,90 93.885,90 93.885,90

A02 FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO 43.433,67 43.433,67 43.433,67

A02/01 SPESE DI INVESTIMENTIO 30.000,00 30.000,00 30.000,00

A02/02 MANUTENZIONE EDIFICI - UTENZE TELEFONICHE 9.663,58 9.663,58 9.663,58

A03 DIDATTICA 12.140,69 12.140,69 12.140,69

A03/01 TEST DI LINGUA STRANIERA - ACCORDO MIUR (D.M. 4.6.2010) - Integrazione cittadini stranieri. 2.803,51 2.803,51 2.803,51

A03/02 FORMAZIONE CIVICA - ACCORDO MIUR (D.M. 4.6.2010) - Integrazione cittadini stranieri. 423,33 423,33 423,33

A03/03 CORSI MONOGRAFICI

A03/04 EX P06 "PON 2014-2020" - AVVISO 398/16 313,41 313,41 313,41

A03/05 "PON 2 avviso 4294" 44.879,10 44.879,10 44.879,10

A03/06 "Smart class - Avviso 10478/2020" 6,11 6,11 6,11

A03/07 "Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organozzazione" - Avviso 28966/2021" 84.154,74 84.154,74 84.154,74

A04 ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO

A05 VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO ALL'ESTERO

A06 ATTIVITA' DI ORIENTAMENTO

A06/01 ORIENTAMENTO 317,60 317,60 317,60

P01 PROGETTI IN AMBITO "SCIENTIFICO,TECNICO E PROFESSIONALE"

P01/01 EDUFIN 5.939,82 5.939,82 5.939,82

P01/02 "Piano Scuola Estate" - Risorse ex art. 31, comma 6, D.L. 41*/2021" 9.811,11 9.811,11 9.811,11

P02 PROGETTI IN AMBITO "UMANISTICO E SOCIALE"

P02/01 FAMI 1 4.940,35 4.940,35 4.940,35

P02/02 FAMI 2 125.591,57 125.591,57 125.591,57

P02/03 "DM 663/EX LEGGE 440" MIUR 0,04 0,04 0,04

P02/04 SAPERI - DM 663/16 TIPO B 326,08 326,08 326,08
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SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2022

Situazione progetti/Attivit

Progetto Stanziamento Entrate previste Spese previste

P02/05 "Progetti di Apprendimento e Socialità" - "Avviso n. 9707/2017" 43.305,90 43.305,90 43.305,90

P03 PROGETTI PER "CERTIFICAZIONI E CORSI PROFESSIONALI"

P03/01 CILS 2.000,00 2.000,00 2.000,00

P03/02 CERTIFICAZIONE TRINITY 2.829,40 2.829,40 2.829,40

P04 PROGETTI PER "FORMAZIONE / AGGIORNAMENTO DEL PERSONALE 2.067,41 2.067,41 2.067,41

P04/01 FORMAZIONE PROFESSIONALE 2.816,73 2.816,73 2.816,73

P04/02 SICUREZZA 13.000,00 13.000,00 13.000,00

P04/03 PAIDEIA - DM 851.2017 ART. 9 COMMA 2 LETTERA C 6.506,00 6.506,00 6.506,00

P05 PROGETTI PER "GARE E CONCORSI"

G01 AZIENDA AGRARIA

G02 AZIENDA SPECIALE

G03 ATTIVITA' PER CONTO TERZI

G04 ATTIVITA' CONVITTUALE

R98 FONDO DI RISERVA 641,66 641,66 641,66

TOTALE: 541.797,71 541.797,71 541.797,71
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